
                                                                                                                        

 

Organizace II.pololetí školního roku 2023/2024 

 

 konec 1. pololetí: středa 31. ledna 2024 - zkrácené vyučování dle rozpisu, výpisy se rozdávají 

poslední hodinu 

 jednodenní pololetní prázdniny: pátek 2. února 2024 

 jarní prázdniny: od pondělí 5. února do neděle 11. února 2024 

 velikonoční prázdniny: čtvrtek 28. března 2024 

 konec 2. pololetí: čtvrtek 27. června 2024 

 hlavní prázdniny: od 1. července do 31. srpna 2024 

 vyučování v novém školním roce začne: v pondělí 2. září 2024 

 Ředitelské dny: 19.1., 24.5., 28.6. 

 Pedagogické rady: 19.1., 27.3., 24.5., 28.6. 

 Třídní schůzky: 11.1., 30.5. 

 Informativní odpoledne - TRIÁDY: 11.4. 

 

 

 

Výjezdy – LVZ  

 

 lyžařské výjezdy – veškeré dotazy můžete směřovat na ZŘ Jitku Kopáčovou – 607 58 90 60, 

jitka.kopacova@zskunratice.cz 

 LVZ 7.tř. – 25.2. – 1.3. 2024 – Portášky, Velká Úpa  

 

 Týden sportů – 17.-21.6.2024 

 Expedice BANÁT pro žáky II. stupně ZŠ – 24.5. až 2.6.2024 

 18. ledna 2024 - uzavření klasifikace za 1. pololetí 

 25.ledna 2024 – Terezčin memoriál – florbalový maratón 

 31. ledna 2024 - předání výpisu vysvědčení – poslední VH, zkrácené vyučování, ale učí se dle 

rozvrhu 

 24. červen 2024 - Den školy - ocenění nejlepších žáků 

 25. června 2024 - Zahradní slavnost 

 26. červen 2024 - Den třídy - rozloučení deváťáků 

 27. června 2024 - Den třídy - ukončení II. pololetí školního roku 2023/2024 předáním 

pololetního vysvědčení + poslední zvonění + oběd s deváťáky 

 

 

Krizové řízení 

 Postupně celá škola prochází výcvikem. 

 Září = zaměstnanci školy výcvik – evakuace, invakuace a první pomoc 

 Zima a Jaro = třídy nácvik v rámci třídnických hodin a třídních programů 

 Jaro a Léto = cvičení celé školy 

 

  



                                                                                                                        

 

Organizace II.pololetí školního roku 2023/2024 

 

 konec 1. pololetí: středa 31. ledna 2024 - zkrácené vyučování dle rozpisu, výpisy se rozdávají 

poslední hodinu 

 jednodenní pololetní prázdniny: pátek 2. února 2024 

 jarní prázdniny: od pondělí 5. února do neděle 11. února 2024 

 velikonoční prázdniny: čtvrtek 28. března 2024 

 konec 2. pololetí: čtvrtek 27. června 2024 

 hlavní prázdniny: od 1. července do 31. srpna 2024 

 vyučování v novém školním roce začne: v pondělí 2. září 2024 

 Ředitelské dny: 19.1., 24.5., 28.6. 

 Pedagogické rady: 19.1., 27.3., 24.5., 28.6. 

 Třídní schůzky: 11.1., 30.5. 

 Informativní odpoledne - TRIÁDY: 11.4. 

 

 

 

Výjezdy – LVZ  

 

 lyžařské výjezdy – veškeré dotazy můžete směřovat na ZŘ Jitku Kopáčovou – 607 58 90 60, 

jitka.kopacova@zskunratice.cz 

 LVZ 7.tř. – 25.2. – 1.3. 2024 – Portášky, Velká Úpa  

 

 Týden sportů – 17.-21.6.2024 

 Expedice BANÁT pro žáky II. stupně ZŠ – 24.5. až 2.6.2024 

 18. ledna 2024 - uzavření klasifikace za 1. pololetí 

 25.ledna 2024 – Terezčin memoriál – florbalový maratón 

 31. ledna 2024 - předání výpisu vysvědčení – poslední VH, zkrácené vyučování, ale učí se dle 

rozvrhu 

 24. červen 2024 - Den školy - ocenění nejlepších žáků 

 25. června 2024 - Zahradní slavnost 

 26. červen 2024 - Den třídy - rozloučení deváťáků 

 27. června 2024 - Den třídy - ukončení II. pololetí školního roku 2023/2024 předáním 

pololetního vysvědčení + poslední zvonění + oběd s deváťáky 

 

 

Krizové řízení 

 Postupně celá škola prochází výcvikem. 

 Září = zaměstnanci školy výcvik – evakuace, invakuace a první pomoc 

 Zima a Jaro = třídy nácvik v rámci třídnických hodin a třídních programů 

 Jaro a Léto = cvičení celé školy 

 

  



 

INFO pro rodiče žáků 5., 7. a 9.tříd hlásících se na SŠ: 

 

Odkaz na stránky MŠMT: 

Výše uvedený informační balíček, tedy metodické a informační materiály, tiskopis přihlášky a 

další formuláře, videotutoriály a další informace k přijímacímu řízení do středního vzdělávání a 

konzervatoří naleznete na webových stránkách: 

 https://www.prihlaskynastredni.cz/ 

 https://www.msmt.cz/vzdelavani/stredni-vzdelavani/prijimani-na-stredni-skoly-a-konzervatore 

 

 

MŠMT Připravuje: 

 

Metodické a informační materiály 

Metodický materiál k přijímacímu řízení do středního vzdělávání a vzdělávání v konzervatoři – jde o 

komplexní informaci v oblasti přijímacího řízení vycházející z legislativních předpisů a doporučení 

ministerstva 

dost o prominutí zkoušky z českého jazyka a literatury a žádost o konání jednotné zkoušky z 

matematiky v ukrajinském jazyce pro uchazeče s dočasnou ochranou 

Informace pro uchazeče o střední vzdělávání a jejich zákonné zástupce – přehledové informace „v kostce“ 

určené zejména pro uchazeče a jejich zákonné zástupce 

Informace pro základní školy k přijímacímu řízení – přehledové informace „v kostce“ určené zejména 

pro pedagogické pracovníky základních škol k využití například při třídních schůzkách 

„Přímačky 2024“ – informační leták určený zejména pro žáky základních škol a jejich rodiče ve 

variantách TISK a BROŽURA, která obsahuje vyznačené vodicí čáry pro složení 

 

Tiskopis přihlášky a další formuláře 

 Přihláška ke vzdělávání ve střední škole a konzervatoři 

 Lékařský posudek o zdravotní způsobilosti ke vzdělávání 

 Hodnocení na vysvědčeních z předchozího vzdělávání 

 Hodnocení na vysvědčení převádějící slovní hodnocení do klasifikace 

 

Videotutoriály 

 Video vysvětlující algoritmus přiřazování uchazečů do zvolených oborů vzdělání 

 Záznam ze seminářů, na kterých Vám zástupci ministerstva a Centra pro zjišťování výsledků 

vzdělávání představili věcné a legislativní aspekty nového systému přijímacího řízení, včetně 

informací k digitálnímu přihlašovacímu systému 

 Video s rozhovorem k tématu přijímacích zkoušek 

 

Termíny zkoušek: 

 Přijímačky na SŠ – jednotné přijímací zkoušky 

 Šestileté a osmileté – 16. a 17. dubna 2024 

 Náhradní termín – 20. a 30. dubna 2024 

 

 

 ODEVZDÁNÍ PŘIHLÁŠEK 

 Na SŠ – do 20.února 2024 

 Další důležitá data 1. kola 

 10., 13. a 14. května 2024 - nahlížení do spisu 

 15. května 2024 - ředitel školy zveřejní výsledky (ve škole a v informačním systému) 

https://www.prihlaskynastredni.cz/
https://www.msmt.cz/vzdelavani/stredni-vzdelavani/prijimani-na-stredni-skoly-a-konzervatore


 

Způsoby podání přihlášek na střední školy a víceletá gymnázia 

 Tři různé způsoby, jak podat přihlášku na střední školy (5., 7. a 9. ročník) 

 Elektronicky (s ověřenou elektronickou identitou NIA – nejčastěji Mobilní klíč 

eGovernmentu a Bankovní identita, případně další způsoby dle NIA). 

Podrobnosti k ověření identity naleznete na identitaobcana.cz nebo info.identitaobcana.cz 

 Podáním výpisu vytištěného z online systému. 

 Podáním vyplněného tiskopisu s přílohami. 

 

Vyberte si pouze jednu z možností, ideálně tu první. Pokud podáte přihlášku elektronicky, získáte 

maximum možných výhod, ale podat přihlášku můžete také po vytištění formuláře z online systému 

(tzv. výpis) nebo listinným formulářem (tzv. tiskopis). 

Systém pro podávání elektronických přihlášek bude spuštěn na doméně www.dipsy.cz v průběhu ledna 

2024.  

 

Elektronickou přihlášku bude možné podat od 1.2.2024 do 20.2.2024 

https://www.identitaobcana.cz/
https://info.identitaobcana.cz/idp/

